寄 附 金 申 込 書
                              令和  年  月  日

公益社団法人 上京納税協会

会長 長嶋 正晃 様

次の金額の寄附を申し込みます。

寄附金額   口        円《１口 ５千円（１口以上）》

◆「個人」欄又は「法人」欄のいずれかにご記入願います。

個人

お名前

フ リ ガ ナ

ご 住 所
〒

電話番号

法人

法

フリ

人名

ガ ナ

代表者名

担当者名
（役職）       （お名前）

電話番号

所 在 地
〒

※ 当該寄附に関し、ご芳名(例：○○区○○㈱）を当会機関紙｢税のたより｣ (当会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにも掲載

 予定)に掲載することの可否 ☞ 〇印をお願いします〖｢税のたより｣への掲載  可・  否 (注)〗

 (注) 可・否を未選択の場合は、掲載不可とさせていただきます。

【振込予定   年  月  日】

振

込

先

ゆうちょ銀行

（口座名義）

公益社団法人 上京納税協会

（郵便振込みの場合）

郵便振込先 記号 １４４９０ 番号 ８０３４４８１

（銀行振込みの場合）

銀行振込先
 ゆうちょ銀行４４８支店

 (普通) ０８０３４４８

※ 誠に恐縮ですが、振込手数料はご負担願います。

     ◆ 申込書は郵送または FAX によりご送付お願い申し上げます。

   郵便送付先 〒 602‐0952 京都市上京区油小路通元誓願寺下ル頭町４９０

              公益社団法人 上京納税協会納税協会 事務局 行

   FAX ０７５－４１４－１１８９   TEL 075－451－2608

               （事務局記入欄）

（収受）    年  月  日

（番号）No.

（備考）

（受領証発行）     年  月  日

	donat:
	donatfee: 0
	5000: 5000
	furi01:
	name01:
	zip01:
	address01:
	tel01:
	furi02:
	cname:
	pname:
	yakusyoku:
	name02:
	tel02:
	zip02:
	address02:
	y:
	m:
	d:
	y02:
	m02:
	d02:
	Button4:
	Radio Button1: Off